[image: image1.emf]

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

05.03.2013

          № 7/1.1-1
г. Волгодонск

О подготовке документов
для рассмотрения в
марте 2013 года на
заседаниях комиссий ВГД и
заседании Волгодонской городской Думы 21.03.2013
Заслушав информацию управляющего делами Администрации города Волгодонска И.В. Орловой и докладчиков о подготовке документов для рассмотрения в марте 2013 года на заседаниях комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы 21.03.2013,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1. Одобрить представленные проекты документов для рассмотрения в марте 2013 года на заседаниях комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы 21.03.2013.

2. Управляющему делами Администрации города Волгодонска И.В. Орловой в соответствии со сроками, установленными регламентом Администрации города Волгодонска, направить документы в Волгодонскую городскую Думу.

3. Контроль за исполнением решения коллегии Администрации города Волгодонска оставляю за собой.

Председатель коллегии

        В.А. Фирсов
Секретарь коллегии

        В.В. Позднякова

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

05.03.2013

          № 7/1.1-2
г. Волгодонск

О внесении изменений
в решение Волгодонской
городской Думы от 24.05.2012
№ 51 «Об утверждении Правил
благоустройства территории муниципального образования «Город Волгодонск»

Заслушав информацию начальника юридического отдела Администрации города Волгодонска Н.В. Александриенко о внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 24.05.2012 № 51 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Город Волгодонск»,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1. Принять информацию к сведению

2. Председателю Комитета по управлению имуществом города Волгодонска Е.В. Ерохину и начальнику юридического отдела Администрации города Волгодонска Н.В. Александриенко организовать работу по внесению изменений в решение Волгодонской городской Думы от 24.05.2012 № 51 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Город Волгодонск» с целью уточнения категории «двор», а также проведения процедуры публичных слушаний по данному вопросу (до 01.04.2013).

3. Контроль за исполнением решения коллегии Администрации города Волгодонска оставляю за собой.

Председатель коллегии

        В.А. Фирсов

Секретарь коллегии

        В.В. Позднякова